Ente Ospedaliero Cantonale

In relazione all'awiso di concorso no. 41/2020, sottoposto alla Legge sulle
Commesse Pubbliche (LCPubb), pubblicato sul Foglio Ufficiale no. 56 del
14 luglio 2020, si procede oggi - in seduta pubblica alle ore 14:00 - allapertura delle
offerte pervenute in tempo utile dalle ditte sottoelencate per

Ospedale Regionale di Bellinzona e Valli — Sede Bellinzona

02.245 Nuovo PS adulti e PS pediatrico

Finestre di alluminio

Regazzi Serramenti e Facciate SA
Metalcostruzioni Jelmini SA

Maturi & Sampietro SA

Solari Elvezio SA
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Per 'Ente Ospedaliero:

N. Morard

Bellinzona, 10 settembre 2020/jes
00.005

Gordola
Bellinzona
Mezzovico
Olivone
Barbengo

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

48'750.40
49'634.45
50'425.14
50'5600.55
53'063.79

Per 'Ente Ospedaliero:
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I. Pirolini



